
 1  

 
 
 
 
 

 
 

Jelenia Góra, 02.08.2023 r. 
RZ.271.43.2023          
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ 1, 2, 3, 4, 5 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p.  pn.: Dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach 
projektu pn. „Renowacja zabytkowego zespołu pałacowo - parkowego  
w Jeleniej Górze i jego adaptacja na centrum kultury”: 
Część 1: Meble i wyposażenie 
Część 2: Sprzęt i urządzenia IT 
Część 3: Sprzęt i urządzenia AV 
Część 4: : Sprzęt i urządzenia AGD 
Część 5:  Wyposażenie pracowni witrażu 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.43.2023 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia, w zakresie: 

1) części 1 – ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: Lobby-meble s.c. Tomasz Madlewski,  
Krzysztof Łudzik ul. Henryka Pachońskiego nr 7A lok. 86, 31-223 Kraków; 

2) części 2 – ofertę nr 11 złożoną przez Wykonawcę: CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Wolność nr 8 lok. 4, 26-600 Radom; 

3) części 3 – ofertę nr 10 złożoną przez Wykonawcę: ASTAGLOBAL S. C. Paweł Król  
Łukasz Brzoza ul. Krańcowa nr 1, 82-500 Kwidzyn; 

4) części 4 – ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:  BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX  
Marcin Puźniak miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Kamienna Góra; 

5) części 5 – ofertę nr 14 złożoną przez Wykonawcę: W&W DESIGN KATARZYNA 
KACZMARCZYK ul. Pokoju nr 8A lok. 7, 40-859 Katowice. 

 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferty najkorzystniejsze, odpowiednio w zakresie części 1, 2, 3, 4, 5, spełniły wszystkie wymagania 
Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymały największą ilość punktów. 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały, 
odpowiednio do części zamówienia, następującą ilość punktów: 
 

Część 1: Meble i wyposażenie 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Okres gwarancji 
na przedmiot 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
Biuro Inżynieryjne "DOT" Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira nr 29 lok. A, 62-090 Mrowino 
54,52 40,00 94,52 

2. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 

26,37 40,00 66,37 

4. 
BENER MICHAŁ BENKA 

ul. Wileńska nr 59B lok. 15, 80-215 Gdańsk 
42,24 40,00 82,24 

5. 

Lobby-meble s.c. Tomasz Madlewski,  
Krzysztof Łudzik 

ul. Henryka Pachońskiego nr 7A lok. 86 
31-223 Kraków 

60,00 40,00 100,00 



 2  

6. 

KALL-CARRION TRADING  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
Aleja Solidarności nr 75 lok. 26, 00-090 Warszawa 

38,33 40,00 78,33 

7. 
NEW LIFE PROPERTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nowogrodzka nr 64 lok. 43, 02-014 Warszawa 

44,95 

40,00 

84,95 

9. 
BYDGOSTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Fordońska nr 246, 85-766 Bydgoszcz 

43,37 

40,00 

83,37 

10. 
ASTAGLOBAL S. C. Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa nr 1, 82-500 Kwidzyn 
58,00 

40,00 
98,00 

12. 
Vis Idea Małgorzata Błazucka 

ul. Pomorska nr 11 lok. 1, 85-046 Bydgoszcz 
51,52 

40,00 
91,52 

13. 
GABI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Tadeusza Kościuszki nr 9, 36-100 Kolbuszowa 

52,28 

40,00 

92,28 

14. 
W&W DESIGN KATARZYNA KACZMARCZYK 

ul. Pokoju nr 8A lok. 7, 40-859 Katowice 
47,34 

40,00 
87,34 

 

 

Część 2: Sprzęt i urządzenia IT 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Okres gwarancji 
na przedmiot 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

2. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 

49,31 40,00 89,31 

11. 

CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Wolność nr 8 lok. 4, 26-600 Radom 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

Część 3: Wyposażenie i urządzenia AV 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Okres gwarancji 
na przedmiot 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna ilość 
punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

2. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 

18,30 40,00 58,30 

10. 
ASTAGLOBAL S. C. Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa nr 1, 82-500 Kwidzyn 
60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3  

Część 4: Sprzęt i urządzenia AGD 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Okres gwarancji 
na przedmiot 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

2. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 

22,75 40,00 62,75 

3. 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX  

Marcin Puźniak 
miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Kamienna Góra 

60,00 40,00 100,00 

7. 
NEW LIFE PROPERTY  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nowogrodzka nr 64 lok. 43, 02-014 Warszawa 

53,24 40,00 93,24 

8. 
TAS Tomasz Orlikowski 

ul. Grunwaldzka nr 12 lok. 83, 99-300 Kutno 
54,19 40,00 94,19 

10. 
ASTAGLOBAL S. C. Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa nr 1, 82-500 Kwidzyn 
38,33 40,00 78,33 

14. 
W&W DESIGN KATARZYNA KACZMARCZYK 

ul. Pokoju nr 8A lok. 7, 40-859 Katowice 
41,33 40,00 81,33 

 

Część 5: Wyposażenie pracowni witrażu 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
„Cena”                                 

max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Okres gwarancji 
na przedmiot 
zamówienia”  

max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

2. 
TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 

22,75 40,00 62,75 

10. 
ASTAGLOBAL S. C. Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa nr 1, 82-500 Kwidzyn 
43,88 40,00 83,88 

14. 
W&W DESIGN KATARZYNA KACZMARCZYK 

ul. Pokoju nr 8A lok. 7, 40-859 Katowice 
60,00 40,00 100,00 

  
                                                                                               
                                                                                           Z up. Prezydenta Miasta 
                                                                                                      Jeleniej Góry 

                      Renata Kwiatek 
                                                                Zastępca Prezydenta Miasta 

 


